
RIUNIONE REGIONALE LUNGO A/J/P/S M/F e ASTA F + CF
INDOOR OPEN - Saronno, 4 Febbraio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI 04/02 - 18:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 04 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.50 845

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXX              

2 111 ZANFAGNINI Elena 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.10 710

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   XXX                                  

3 3 ALETTI Matilde 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 2.50 508

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                                              

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                                              

4 105 VENTURI Marta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.20 407

1.80 2.00 2.20 2.30                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

5 24 CANEPA Lucilla 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.00 340

1.80 2.00 2.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE REGIONALE LUNGO A/J/P/S M/F e ASTA F + CF
INDOOR OPEN - Saronno, 4 Febbraio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 04/02 - 18:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 04 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 PARACHINI Micol 2000 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.87 629

1°: 4.69  2°: 4.85  3°: 4.87                    

2 106 VIOLA Greta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.68 577

1°: 4.62  2°: 4.68  3°: 4.63                    

3 23 BRUNOD Fabienne 2004 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.62 561

1°: X  2°: 4.49  3°: 4.62                    

4 63 LINGERI Alice 2007 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.41 505

1°: X  2°: 4.21  3°: 4.41                    

5 104 VANELLI Elena 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.36 491

1°: 4.04  2°: 4.36  3°: 4.07                    

6 38 CORDORI Ilaria 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.32 481

1°: X  2°: 4.18  3°: 4.32                    

7 96 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.32 481

1°: 4.17  2°: 4.32  3°: 4.16                    

8 109 XHAYET Laetitia 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.30 475

1°: 4.00  2°: 3.79  3°: 4.30                    

9 70 MOCCHETTI Margherita 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.29 473

1°: 4.29  2°: 4.21  3°: X                    

10 18 BIANCHI Elena 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.21 451

1°: 4.14  2°: 4.21  3°: X                    

11 71 NACHIT Yousra 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3.99 392

1°: 3.99  2°: X  3°: X                    

12 110 YON Sophie 2007 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.97 387

1°: 3.81  2°: 3.73  3°: 3.97                    

13 57 GIACOMELLO Chiara 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.97 387

1°: X  2°: 3.97  3°: X                    

14 82 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.73 322

1°: 3.73  2°: 3.64  3°: 3.38                    

15 72 NITZ Emma 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3.72 319

1°: 3.26  2°: 3.72  3°: X                    

  79 PARIS Silvia 2004 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 04 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.59 822

1°: 5.59  2°: X  3°: X    4°: 5.34  5°: X  6°: X   

2 98 SIANI Sahane Charlotte 2000 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.39 768

1°: 3.68  2°: 3.86  3°: 5.11    4°: 5.39  5°: X  6°: 5.22   

3 95 SANTOCONO Alice 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.31 747

1°: X  2°: 5.07  3°: 5.03    4°: 5.15  5°: 5.25  6°: 5.31   

4 7 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.28 739

1°: 4.94  2°: 5.28  3°: 5.21    4°: 5.18  5°: 5.02  6°: 5.06   

5 103 VALENDINO Sylvie 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 5.01 666

1°: X  2°: X  3°: 4.93    4°: 4.54  5°: 4.88  6°: 5.01   

6 45 ELLI Alice Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.97 655

1°: 4.97  2°: 4.92  3°: 4.88    4°: 4.63  5°: 4.55  6°: X   

7 101 TOSI Alice 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.96 653

1°: X  2°: X  3°: 4.96    4°: 4.57  5°: X  6°: X   

8 88 RADDUSA Giada 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4.94 647

1°: 4.74  2°: 4.83  3°: 4.94    4°: 4.63  5°: X  6°: 4.76   

9 25 CARRESE Claudia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.80 610

1°: 4.80  2°: X  3°: 4.70                    

10 31 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.79 607

1°: 4.79  2°: X  3°: 4.73                    

11 37 CONSOLINO Sara 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.75 596

1°: X  2°: 4.75  3°: 4.61                    

12 102 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.73 591

1°: 4.59  2°: 4.53  3°: 4.73                    

13 48 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.56 545
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1°: 4.50  2°: 4.50  3°: 4.56                    

14 28 CASTELLO Giulia 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.54 540

1°: 4.54  2°: 3.99  3°: 4.06                    

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.59 822

2 98 SIANI Sahane Charlotte 2000 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.39 768

3 95 SANTOCONO Alice 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.31 747

4 7 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.28 739

5 103 VALENDINO Sylvie 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 5.01 666

6 45 ELLI Alice Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.97 655

7 101 TOSI Alice 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.96 653

8 88 RADDUSA Giada 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4.94 647

9 78 PARACHINI Micol 2000 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.87 629

10 25 CARRESE Claudia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.80 610

11 31 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.79 607

12 37 CONSOLINO Sara 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.75 596

13 102 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.73 591

14 106 VIOLA Greta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.68 577

15 23 BRUNOD Fabienne 2004 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.62 561

16 48 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.56 545

17 28 CASTELLO Giulia 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.54 540

18 63 LINGERI Alice 2007 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.41 505

19 104 VANELLI Elena 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.36 491

20 38 CORDORI Ilaria 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.32 481

21 96 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.32 481

22 109 XHAYET Laetitia 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.30 475

23 70 MOCCHETTI Margherita 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.29 473

24 18 BIANCHI Elena 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.21 451

25 71 NACHIT Yousra 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3.99 392

26 110 YON Sophie 2007 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.97 387

27 57 GIACOMELLO Chiara 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.97 387

28 82 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.73 322

29 72 NITZ Emma 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3.72 319

  79 PARIS Silvia 2004 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE LUNGO A/J/P/S M/F e ASTA F + CF
INDOOR OPEN - Saronno, 4 Febbraio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 04/02 - 18:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 04 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.11 702

1°: 6.11  2°: 5.72  3°: -                    

2 27 CASTELLAZZI Luca 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.91 662

1°: 5.88  2°: 5.85  3°: 5.91                    

3 39 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 5.76 632

1°: X  2°: X  3°: 5.76                    

4 32 CATTANEO Giorgio Robert 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.75 630

1°: 5.60  2°: 5.75  3°: 5.67                    

5 67 MANDELLI Carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.74 628

1°: 5.74  2°: 5.67  3°: 5.64                    

6 53 FURLAN Fabio 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.66 611

1°: 5.66  2°: 5.31  3°: 5.42                    

7 100 STRATICO' Francesco 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.61 601

1°: 5.56  2°: 5.50  3°: 5.61                    

8 80 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.58 595

1°: X  2°: 5.58  3°: 5.54                    

9 19 BILARDO Riccardo 2005 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.41 559

1°: 4.97  2°: 5.08  3°: 5.41                    

10 94 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 5.39 555

1°: 4.07  2°: 5.19  3°: 5.39                    

11 60 GRAZIOLI Gregorio 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 5.29 534

1°: 5.28  2°: 5.29  3°: 5.14                    

12 4 AMEHOU Nicolas 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.19 512

1°: 4.68  2°: 5.18  3°: 5.19                    

13 26 CARUGGI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.18 510

1°: X  2°: 5.18  3°: X                    

14 85 PRUDENTE Federico 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.14 501

1°: 5.14  2°: 5.06  3°: 4.91                    

15 84 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.13 499

1°: 4.86  2°: 5.13  3°: 4.85                    

16 68 MARIANI Cristian Carmin 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.08 489

1°: 5.06  2°: 5.08  3°: 4.47                    

17 44 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.98 467

1°: 4.98  2°: 4.94  3°: X                    

18 90 RAMPINELLI Gabriele 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 4.90 449

1°: X  2°: 4.90  3°: 4.82                    

19 92 RESTELLI Pietro 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.65 394

1°: 4.65  2°: 4.33  3°: 4.40                    

20 16 BERRA Andrea 2006 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.54 369

1°: 4.45  2°: 4.46  3°: 4.54                    

21 74 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.38 333

1°: 4.38  2°: 4.24  3°: X                    

22 30 CASULA Giuseppe 1978 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 3.42 104

1°: 2.29  2°: 3.19  3°: 3.42                    

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 04 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.07 884

1°: X  2°: 6.62  3°: 5.61    4°: 6.88  5°: 4.92  6°: 7.07   

2 66 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.57 791

1°: 6.23  2°: X  3°: X    4°: 5.58  5°: 6.26  6°: 6.57   

3 75 PAGANINI Hanumantha 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.43 765

1°: 5.73  2°: 6.43  3°: 5.39    4°: 6.20  5°: 6.34  6°: 6.28   

4 40 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 6.34 747

1°: 6.26  2°: 6.05  3°: X    4°: 6.21  5°: 6.34  6°: X   

5 46 FANTINI Luca 2003 PM BG036 ATL. SALETTI 6.29 737

1°: 6.01  2°: 6.22  3°: 6.29    4°: X  5°: X  6°: 6.24   

6 11 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 6.23 726

1°: 6.23  2°: 5.90  3°: 5.81    4°: 5.76  5°: X  6°: X   
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7 97 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.21 722

1°: 6.21  2°: 6.08  3°: 6.17    4°: 6.12  5°: 6.14  6°: 5.94   

8 8 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.19 718

1°: 6.19  2°: 6.17  3°: 5.84    4°: 6.17  5°: 6.10  6°: 6.03   

9 35 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.08 696

1°: 5.71  2°: X  3°: 6.08                    

10 9 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.92 664

1°: 5.92  2°: 5.23  3°: 5.51                    

11 81 PATELLI Riccardo 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.81 642

1°: 5.59  2°: 5.81  3°: X                    

12 59 GIUDICE Alessandro Fran 2000 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 5.78 636

1°: 5.60  2°: X  3°: 5.78                    

13 17 BERTELLI Simone 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.19 512

1°: 5.19  2°: 5.08  3°: 4.77                    

  20 BIZZARRI Edoardo 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  86 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  56 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  13 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  42 DELLA NAVE Nicolo' 2000 SM SO391 G.S. CHIURO DNS  

  34 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.07 884

2 66 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.57 791

3 75 PAGANINI Hanumantha 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.43 765

4 40 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 6.34 747

5 46 FANTINI Luca 2003 PM BG036 ATL. SALETTI 6.29 737

6 11 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 6.23 726

7 97 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.21 722

8 8 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.19 718

9 14 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.11 702

10 35 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.08 696

11 9 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.92 664

12 27 CASTELLAZZI Luca 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.91 662

13 81 PATELLI Riccardo 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.81 642

14 59 GIUDICE Alessandro Fran 2000 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 5.78 636

15 39 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 5.76 632

16 32 CATTANEO Giorgio Robert 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.75 630

17 67 MANDELLI Carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.74 628

18 53 FURLAN Fabio 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.66 611

19 100 STRATICO' Francesco 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.61 601

20 80 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.58 595

21 19 BILARDO Riccardo 2005 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.41 559

22 94 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 5.39 555

23 60 GRAZIOLI Gregorio 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 5.29 534

24 4 AMEHOU Nicolas 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.19 512

25 17 BERTELLI Simone 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.19 512

26 26 CARUGGI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.18 510

27 85 PRUDENTE Federico 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.14 501

28 84 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.13 499

29 68 MARIANI Cristian Carmin 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.08 489

30 44 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.98 467

31 90 RAMPINELLI Gabriele 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 4.90 449

32 92 RESTELLI Pietro 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.65 394

33 16 BERRA Andrea 2006 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.54 369

34 74 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.38 333

35 30 CASULA Giuseppe 1978 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 3.42 104

  20 BIZZARRI Edoardo 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

  86 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI NM  

  56 GATTI Gioele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  13 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  42 DELLA NAVE Nicolo' 2000 SM SO391 G.S. CHIURO DNS  

  34 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE LUNGO A/J/P/S M/F e ASTA F + CF
INDOOR OPEN - Saronno, 4 Febbraio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI 04/02 - 18:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 04 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.40 780

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                            

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                                            

1 52 FISTAROL Caterina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.40 780

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

3 112 ZINNATO Alice 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.20 719

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                                                

  XO      O   XXO   XXO   XXX                                                

  62 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS  
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